
INSPECTORATUL 

Ş C O L A R  A L  

JUDEŢULUI  

C O V A S N A  

 
  

 

DECIZIA NR.  47  / 15.02.2011 

 

 Inspectoratul Şcolar Judeţean Covasna, având în vedere Regulamentul de organizare şi desfăşurare a 

concursurilor şcolare, aprobat prin Ordinul M.E.C.T. nr. 3109 din 28.01.2002, Metodologia privind organizarea și 

desfășurarea concursurilor de limba și literatura română pentru elevii din gimnaziu și liceu – anul școlar 2010 – 

2011, aprobată cu nr. 54.136 / 09.12.2010 şi pe baza drepturilor cuprinse în Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

 

 

D E C I D E: 

 

  Art.1 Se modifică în parte decizia nr. 39 / 07.02.2011 în care se  constituie comisia pentru 

organizarea şi desfăşurarea etapei judeţene a Olimpiadei de limbă, comunicare şi literatură română pentru 

învăţământ gimnazial şi liceal (pentru clasele V-VI - Olimpiada de limbă, comunicare şi literatură română – 

„Ionel Teodoreanu” şi  pentru clasele VII - XII - Olimpiada de limbă, comunicare şi literatură română –„George 

Călinescu”) , la capitolul membrii, după cum urmează:  

 

 D-na prof. Solomon Maria, de la Colegiul N. “Mihai Viteazul”, Sf. Gheorghe se va înlocui cu 

 D-na prof. Ungurean Doina, de la Gr. Şc. „Korosi Cs. Sandor”, Covasna 

 

Şi se completează cu 

 

 D-na prof. Handolescu Adina, de la L. Teologic Reformat Sf. Gheorghe. 

 

În rest decizia rămâne nemodificată. 

 

 

 

Art.2 Prezenta decizie redactată în  5 exemplare, se comunică spre executare: 

 

- Centrului judeţean de olimpiadă; 

- Unităţilor şcolare de provenienţă a membrilor comisiei judeţene; 

- Compartimentului personal din cadrul I.Ş.J. Covasna. 

 

 

 

Inspector şcolar general, 

        prof. KERESZTELY IRMA 

 

 


